REQUERIMENTO Nº       , DE 2017 - CI

(Do Senador VALDIR RAUPP)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão de Infraestrutura

Senador EDUARDO BRAGA,

Com fundamento no inciso II do art. 93 do Regimento Interno

do Senado Federal, requeiro a Vossa Excelência a realização de audiência

pública para debater a construção da Usina Hidrelétrica de Tabajara, em

Machadinho do Oeste – RO.

Para a referida audiência, sugiro a participação dos seguintes

convidados:

- Fernando Coelho Filho – Ministro de Minas e Energia

- Tito Cardoso de Oliveira Neto – Diretor-Presidente da

Eletronorte

- Suely Mara Vaz Guimarães de Araújo – Presidente do Ibama

Sala das Comissões,

Senador VALDIR RAUPP

S
F

/
1

7
9

8
4

.
7

1
4

9
9

-
0

5

00016/2017
RQI